
Smlouva o dílo a licenční smlouva 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.    Objednatel: Muzeum Jindřichohradecka, příspěvková organizace Jihočeského kraje, se sídlem Balbínovo   

       náměstí 19, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČO 00070971, zastoupené ředitelem PhDr. Jaroslavem Pikalem,  

       (dále jen „objednatel“). 

 

2.     Dodavatel: pan BcA. Tadeáš Mráz, trvale bydlištěm Panská 109, 377 01 Jindřichův Hradec I,                        

        IČO 75879298 (dále jen „dodavatel“). 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1.    Předmětem této smlouvy je vytvoření a dodání autorského díla „16 reportážních snímků z časosběrného  

       dokumentu o řemeslech a lidových tradicích z jižních Čech, jižní Moravy, Vysočiny a Dolního Rakouska,  

       pořízeného v letech 2018 až  2020 v rámci projektu Mezinárodní kulturní platforma I-CULT ATCZ59,  

       platforma Etnografie, se stopáží 2 až 3 minuty každého jednotlivého snímku“ (dále jen „dílo“). 

 

2.    Dodavatel se touto smlouvou zavazuje vytvořit a dodat dílo objednateli a poskytnout objednateli práva  

       k užití díla v rozsahu sjednaném v této smlouvě. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a  

       zaplatit cenu díla, včetně licenční odměny dodavateli za podmínek uvedených v této smlouvě.  

 

 

III. 

Provedení díla 

 

1.    Dodavatel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí do 30. 11. 2020.  

 

2.    Dodavatel provede dílo ve své střižně. 

 

 

IV. 

Cena za provedení díla 

 

1.    Cena za provedení díla podle této smlouvy činí 96.000,- Kč, slovy devadesát šest tisíc korun českých. 

 

2.    Cena za provedení díla v sobě zahrnuje i licenční odměnu za poskytnutí licence podle této smlouvy. 

 

3.    Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení díla dodavateli do 14 dnů od jeho předání objednateli.  

       Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 

 

 

V. 

Autorská práva a licence 

 

1.    Objednatel má právo na užití díla ve své vlastní odborné činnosti včetně jeho zveřejnění na webových  

       stránkách objednatele, webu Jihočeského kraje a webu tradicejednehranice.cz, přičemž dílo může být  

       zveřejněno na těchto stránkách výlučně v podobě, v jaké ho dodal dodavatel podle této smlouvy. 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

1.    Dodavatel odpovídá za případné i neúmyslné porušení práv třetí osoby a za faktické i právní vady díla. 

 

2.    Dodavatel prohlašuje, že objednané a dodané dílo bude původní, vytvořené jím samým bez cizí pomoci, a že   



       bude oprávněn s dílem disponovat a poskytovat k němu licenci. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. 

 

2.    Změny a doplnění této smlouvy jsou možná pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, a to na  

       základě vzájemné dohody obou smluvních stran. 

 

3.    Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,  

       s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.   

 

4.    Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv   

       podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto   

       smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

5.    Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  a účinnosti dnem jejího  

       zveřejnění v registru smluv a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou smluvních stran  

       obdrží jeden. 

 

 

V Jindřichově Hradci dne 09. 09. 2020                                                                               

 

 

Objednatel:                                                                                                      Autor: 

 

XXXXXXXXXXX                                                                                             XXXXXXXXXXX 


